
 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 
 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195  V Brně, dne  4.11.2013 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 1: 

 

Vážený zadavateli,  

žádáme o informaci o škodách za poslední tři roky, minimálně však za poslední rok, s rozdělením na 

škody z pojištění majetku a škody z pojištění odpovědnosti za škodu. U jednotlivých škod prosím 

uvádějte výši plnění. 

 

Škodní průběh je velmi důležitou součástí kalkulace konečné ceny pojištění. Stávající pojistitel tuto 

informaci zná a je tak značně zvýhodněn před ostatními uchazeči, čímž dochází k porušení § 6 zákona 

č. 137/2006. Sb., o veřejných zakázkách, jenž stanovuje, že zadavatel je povinen dodržovat zásady 

transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

 

Odpověď č. 1: 

 

Zadavatel uvádí odpověď na vznesený dotaz v přiložené tabulce. 

 

Mendelova univerzita v Brně - pojištění majetku a odpovědnosti za škodu - škodní průběh v Kč 
  
  
  

rok živelní pojištění pojištění krádeže a vandalismu pojištění odpovědnosti za škodu 

2011 48 236 216 680 20 920 

2012 753 563 6 075 3 080 

2013 345 160 44 005 27 800 

 

 



                                                                                                                       

 

 

 

 

         ………………………… 

         Mgr. Marek Lollok 

                                                                                                                                  Referent veřejných zakázek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Marek Lollok 

Oddělení veřejných zakázek 

Rektorát MENDELU 

Zemědělská 5, 61300 Brno (Černá Pole) 

Mendelova univerzita Brno 

Tel.: +420 545 135 182 

 


		2013-11-04T13:42:34+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




